Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberbiurgermeister

Magdeburg, 14.02.11

Einladung
Sitzung - RWB/015(V)/11
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ausschuss fur Donnerstag, Altes Rathaus, 17:00Uhr Uhr
Regionalentwicklung, Hansesaal, Alter
Wirtschaftsférderung und Markt 6, Magdeburg
kommunale
Beschaftigungspolitik
24.02.2011
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestatigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 20.1.2011
4 DS 0588/10 und DS 0589/10 Thema Lubecker Str./Insleber Straf3e,
B-Plan 134-7
5 Beschlussvorlagen
5.1 Beitritt der Landeshauptstadt Magdeburg in das Netzwerk DS0587/10
Niederlande-Mitteldeutschland
6 Antrage
6.1 Touristische Ausschilderung des Wasserstral3enkreuzes A0181/10
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Informationen

Arbeitsstand zum Beschluss Nr. 2207-74(1V)08 - Teil "Magdeburger
Solarsatzung"
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Nichtoffentliche Sitzung
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Vorsitzender

S0022/11

A0160/10

S0018/11

A0174/10

S0019/11

A0176/10

S0025/11

10318/10

10023/11





